
Uchwała Nr 1888/298/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 październik 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego  

nr POKL.09.01.03-14-001/13 pt.: „Regionalny program stypendialny dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych” realizowanego przez Województwo Mazowieckie  

- Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie  w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych  

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, 

Poddziałania 9.1.3 „Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych” 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645),  

art. 27 ust. 1 pkt 3 i art. 28 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

), w związku  

z § 3 ust. 2 lit. a i b Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie 

realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

zawartego pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego a Samorządem Województwa 

Mazowieckiego
2)

 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza i przyjmuje się do realizacji projekt systemowy nr POKL.09.01.03-14-001/13  

pt.: „Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych” 

realizowanego przez Województwo Mazowieckie -  Departament Edukacji Publicznej  

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  w ramach 

Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.3 „Pomoc stypendialna dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i krajowych środków 

publicznych. 
 

§ 2. 
 

Kwota przeznaczona na finansowanie projektu, o którym mowa w § 1, wynosi  

2.360.505 PLN. W tym wkład własny zabezpieczony ze środków województwa 

mazowieckiego w kwocie 35.408 PLN. 
 

§ 3. 
 

Szczegółowe zasady realizacji projektu, o którym mowa w § 1, zostały określone  

w załączniku do uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 157,  

poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714. 
2) W brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do aneksu Nr 4 do Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 z dnia 22 czerwca 

2007 r., zawartego w dniu 5 stycznia 2010 r. z uwzględnieniem zmian wynikających z aneksu Nr 5 zawartego w dniu  

8 grudnia 2010 r., aneksu Nr 6 zawartego w dniu 29 września 2011 r., aneksu Nr 7 zawartego w dniu 7 marca 2012 r. 

oraz aneksu Nr 8 zawartego w dn. 4 lipca 2013 r. 

http://lexonline.lex.pl/cgi-bin/ocd.cgi?id=47bd5fb46bad&&pspdate=2008.02.21&psphas=1&comm=spistr&akt=nr16798154&ver=-1

